
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia " Instrukcji postępowania w przypadku naruszenia ochrony danych 
osobowych w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich".

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady ( UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam " Instrukcję postępowania w przypadku naruszenia ochrony danych osobowych" w skład 
której wchodzą : " Tabela form naruszenia bezpieczeństwa danych osobowych" oraz " Raport o sytuacji 
naruszenia bezpieczeństwa danych osobowych„.

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania dokumentacji " Instrukcji postępowania 
w przypadku naruszenia ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich„.

§ 3. Nadzor nad przestrzeganiem postanowień dokumentacji ochrony danych osobowych oraz stosowaniem 
niniejszego zarządzenia sprawuje Administrator Danych Osobowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Jeziora Wielkie i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: 357A156E-D9C2-44EC-A3CF-D93B42AC1EF8. Podpisany Strona 1




